עֵט וְאֶתֵיקָה

חידושים, הנחיות, הלכות ופרשנויות
בסוגיות של אתיקה מקצועית בעריכת דין

גליון מס' 48 ■ שבט תשנ"ח ■ פברואר 1998

יוצא לאור ע"י ועדת האתיקה שליד ועד מחוז ת"א בלשכת עורכי הדין ■ העורך: עו"ד עמוס נצר
המערכת: דניאל פריש 10, תל-אביב 64731

חברות וחברים,

הנדון: "לחטוף" לקוח

הצטרפותם של אלפי החברים החדשים מדי שנה לשורותינו בד בבד עם המיתון במשק מכבידים על פרנסתם של חברים רבים.

בעידן הנוכחי חייבים עורכי הדין לשמור על יחס חברי כלפי חברים. אין פגם אתי בקבלת לקוח הנפרד מעורך דינו הקודם; אך שידולו של לקוח לעזוב את עורך דינו על מנת שימסור לידי המשדל את העבודה מהווה לא רק יחס בלתי חברי אלא אף הפרה של הוראת סעיף 56 לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א–1961.

יחס "חבריי" אינו מטבע לשון, אלא דרך התנהגות שעל כולנו לאמץ כדי שעיסוקנו המקצועי יהיה ראוי, מכובד והוגן.

שלכם,

אלקס הרטמן, עו"ד
יו"ר ועדת האתיקה

פנייה לחברים לייצג את הוועד המחוזי

בבית הדין המשמעתי

הוועד המחוזי פונה לציבור עורכי הדין בבקשה להתנדב כקובלים, אשר ייצגוהו בהליכים

לפי ההסכם המוצע הוצאות מימון יתר ההליכים שבתיק, לבד מאלו של פתיחת התיק, יועמסו על כתפי עורך הדין והוא יוכל לגבותן בחזרה רק אם יצליח בגביית החוב הספציפי נשוא התיק.

עמדת הועדה:

הועדה סבורה כי כל הסכם התקשרות בין עורך הדין ללקוחתו שבו מתחייב עורך הדין מראש לשאת בהוצאות הגבייה ללא ביטחון בהחזרתן עומד בסתירה לכלל 44 לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית) התשמ"ו–1986 – וזאת במידה שעורך הדין לא נקט באמצעים לגביית הכספים האמורים מלקוחתו תוך זמן סביר לאחר ששילמן. (20519)

עורך-הדין והלקוח מהי זכות חוקר להחתים לקוח של עורך-דין לאחר שהוגשה תביעה לבית המשפט בשם הלקוח ע"י עורך הדין

השאלתא: